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於2021年6月16日舉行之

股東週年大會投票表決結果

綠葉製藥集團有限公司（「本公司」）於 2021年 6月 16日舉行的股東週年大會（「股東週年大

會」）上，股東週年大會主席要求就載列於日期為 2021年 5月 14日之股東週年大會通告「股東

週年大會通告」）之所有提呈決議案以投票方式進行表決。

於股東週年大會日期，本公司之已發行股份總數為 3,541,372,224股（每股面值0.02美元），並

為賦予本公司股東（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對決議案之股份

總數。任何股東於股東週年大會上就任何提呈決議案進行投票時，概不受限制。概無股東

須出席股東週年大會並於會上僅可投票反對提呈決議案。

本公司之香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司已就點票獲委任為股東週年大會

之監票人。
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股東週年大會投票表決結果

有關於股東週年大會上提呈之相關決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
投票數目 (%)

贊成 反對

1. 省覽及採納本公司截至2020年12月31日止年度之經審核綜合財務報表

及本公司董事（「董事」）報告及本公司核數師（「核數師」）報告。

2,142,928,253

(99.650699%)

7,511,500

(0.349301%)

2. (a) 重選楊榮兵先生為執行董事； 2,124,396,453

(98.788931%)

26,043,300

(1.211069%)

(b) 重選孫欣先生為非執行董事； 2,111,582,433

(98.193052%)

38,857,320

(1.806948%)

(c) 重選盧毓琳教授為獨立非執行董事； 2,104,771,569

(97.876333%)

45,668,184

(2.123667%)

(d) 重選梁民傑先生為獨立非執行董事；及 2,115,820,345

(98.390124%)

34,619,408

(1.609876%)

(e) 授權本公司董事會（「董事會」）釐定董事薪酬。 2,138,019,379

(99.422426%)

12,420,374

(0.577574%)

3. 重聘安永會計師事務所為核數師，就任直至本公司下屆股東週年大會

結束，並授權董事會釐定彼等於截至2021年12月31日止年度之酬金。

2,121,615,233

(98.659599%)

28,824,520

(1.340401%)

4. (A) 授予董事一般授權，以配發、發行及處置不超過本公司已發行

股本20%之額外股份（「發行授權」）。

1,888,988,015

(87.841941%)

261,451,738

(12.158059%)

(B) 授予董事一般授權，以購回不超過本公司已發行股本 10%之股

份。

2,133,397,753

(99.207511%)

17,042,000

(0.792489%)

(C) 以本公司購回的股份數目擴大發行授權。 1,890,096,015

(87.893465%)

260,343,738

(12.106535%)

附註：有關決議案之全文，請參閱股東週年大會通告。

由於超過 50%的票數贊成以上決議案，所有於股東週年大會提呈之決議案已獲股東經投票

方式表決正式通過為普通決議案。

承董事會命

綠葉製藥集團有限公司

主席

劉殿波

香港，2021年6月16日
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於本公告日期，本公司執行董事為劉殿波先生、楊榮兵先生、袁會先先生及祝媛媛女士；本公司非執行董事

為宋瑞霖先生及孫欣先生；及本公司獨立非執行董事為張化橋先生、盧毓琳教授、梁民傑先生及蔡思聰先

生。
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